選挙管理委員会会議録要旨

日 時 令和７年 11月 10日 午前 10時 00分

場 所 保土ケ谷区役所 ２階 201会議室

出席者

新堀委員長、濵﨑委員、堀委員、石川委員

神部総括参与、室山参与、半田参与、長内参与

山本書記長、近藤書記次長、山本選挙係長、石川書記、岡書記

議 事

１ 付議事項

（１）委員長の選挙について

（２）委員長職務代理者の指定について

≪（１）について、委員全員の同意により、委員長の選出を行った。

（２）について、委員長職務代理者の指定を行った。≫

２ その他

≪説明のとおり了承≫